



E-Mail

Mais ▾

Mensagem 1 de 61



Ordem de Serviço Núm. 0000004466

Criar email



VIELMAQUINAS



Caixa de entrada

Para: contratos@saovicentodosul.rs.gov.br, contratos@saovicentodosul.rs.gov.br ▾

Hoje 09:3

Rascunhos (5)

Visualizar anexo

Enviados

Prezado cliente.

Spam

Segue em anexo orçamento 4466 data 15/01/2025 Valor R\$ 6.121,80 conforme solicitado.

Lixeira

Em caso de dúvidas, favor entrar em contato.

Tel.: (49) 3026-9730

Tel.: (49) 3026-9740

Tel.: (49) 3026-9750

Tel.: (49) 3025-4500

Tel.: (49) 3025-4800

Tel.: (49) 3025-4900

Cel.: (49) 8900-1441

1 anexo

OS.pdf

30 KB



PDF

DADOS DA EMPRESA

NOME: VIELMAQUINAS COMERCIO E SERVICOS LTDA CNPJ: 14016902000120 INSC. EST. 256473030
ENDEREÇO: R. DELFIM MOREIRA DA COSTA RIBEIRO, 187, D - CENTRO
CIDADE: 89804150 - CHAPECO - SC
FONE: (49)30254800 E-MAIL: nfe@vielmaquinas.com.br

DADOS DO FORNECEDOR

NOME: MUNICIPIO DE SAO VICENTE DO SUL CNPJ: 87572079000103 INSC. EST.
ENDEREÇO: RUA GENERAL JOAO ANTONIO, 1305, 1305, - CENTRO
CIDADE: 97420000 - SAO VICENTE DO SUL - RS
FONE: (055)3257-1313 E-MAIL: contratos@saovicentodosul.rs.gov.br;contratos@saovicentodosul.r

PRODUTO/MERCADORIA

ITEM	ID	DESCRIÇÃO PRODUTO	LOCAL EST.	UN	QTD.	V.UNIT.	VLR. BRUTO	DESC.	VLR. LIQUIDO
1	12508	CALCO BRONZE LAMINA GR-180 (USA 04 PECAS)	19-010	UN	20,00	145,00	2900,00	0,00	2900,00
2	13686	PLACA TRAVA CALCO BRONZE LAMINA GR-180 (USA 06 PECAS)	19-011	UN	12,00	55,00	660,00	0,00	660,00
3	13687	PLACA TRAVA CALCO BRONZE LAMINA GR-180 C/FURO (USA 02 PECAS)	19-012	UN	4,00	55,45	221,80	0,00	221,80
4	16400	CALCO AJUSTE DESLIZANTE GR-180 USA 2PÇ	19-013	UN	10,00	50,00	500,00	0,00	500,00
5	100712	TERMINAL DIRECAO ESQUERDA GR-180	MESA	UN	1,00	920,00	920,00	0,00	920,00
6	100711	TERMINAL DIRECAO DIREITA GR-180	MESA	UN	1,00	920,00	920,00	0,00	920,00
TOTAL PRODUTOS									R\$ 6.121,80
DESCONTO									R\$ 0,00
FRETE									R\$ 0,00
VALOR TOTAL LIQUIDO									R\$ 6.121,80

OBSERVAÇÕES

DADOS ADICIONAIS

PLANO DE PAGAMENTO 28 DIAS
TRANSPORTE O MESMO
TIPO DE FRETE À PAGAR VALOR: R\$ 0,00
PRAZO PARA ENTREGA A COMBINAR



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL
CNPJ: 87.572.079/0001-03
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SANEAMENTO

48

PESQUISA DE PREÇO

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid.	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total R\$
1	1	UN	JOGO DE VELAS	R\$ 110,00	R\$ 110,00
2	1	UN	JOGO DE CABOS	R\$ 120,00	R\$ 120,00
3	1	SERV.	MÃO DE OBRA	R\$ 140,00	R\$ 140,00
4	1	UN	KIT CORREEIA PONTO	R\$ 250,00	R\$ 250,00
5	1	UM	EMGRENAGEM VIRABREQUIM	R\$ 80,00	R\$ 80,00
6	1	UN	COREEIA ACESSORIO	R\$ 80,00	R\$ 80,00
7	1	SERV.	MÃO DE OBRA	R\$ 280,00	R\$ 280,00
			VEICULO: CIELTA PLACA: IWU-8336, SECRETARIA MUNICIPAL OBRAS E SANEAMENTO.		
				R\$	
Valor Total					R\$ 1.060,00

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:

Nome: CLOVIS MENEZES DEPRA

CNPJ: 09.555.470/0001-96

Endereço: Antônio gomes, 894

Cidade: São Vicente do Sul

CEP: 97420-000

Telefone:

Email:

Validade da Proposta: 30 Dias

Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto

Dados Bancários: Banco

Agência

C/C

Prazo de entrega: 15 Dias

Servidor Responsável pela Pesquisa: CARLOS LEANDRO CAVALHEIRO DUTRA

São Vicente do Sul-RS, 07 de Janeiro de 2025

Assinatura representante e Carimbo da Empresa

Clovis Menezes Depra
CNPJ: 09.555.470/0001-96
Rua Antonio Gomes, 894
São Vicente do Sul - RS



ORÇAMENTO

SECRETARIA DE OBRAS

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	DISCO EMBREAGEM MERCEDES 430mm, 18 ESTRIAS. VEÍCULO CAMINHÃO CAÇAMBA MERCEDES; PLACA IVM9453	01	1.080,00	1.080,00
VALOR GERAL				1.080,00

Leandro F. Cometto

Assinatura do responsável

FRANCISMAIA P&L S.A.
CNPJ: 04.866.504/0001-80
I.E. 108427672

Rua Felipe Schirmer, 27 – Pres. João Goulart, Santa Maria – RS, 97090-230

Fone: (55) 99981-6692 ; (55) 3028-4132